2
Z
A
B
U
D
O
W

dach od L-3490 do L-4070 mm
model dachu
KBH F104070
dach od L-4070 do L-4640 mmKBH F104640
dach od L-4640 do L-5220 mmKBH F105220
dach od L-5220 do L-5790 mmKBH F105790
dach od L-5790 do L-6370 mmKBH F106370
dach od L-6370 do L-6940 mmKBH F106940
dach od L-6940 do L-7520 mmKBH F107520
dach od L-7520 do L-8090 mmKBH F108090
dach od L-7520 do L-8120 mmKBH F108120
dach od L-8090 do L-8700 mmKBH F108700
dach od L-8670 do L-9240 mmKBH F109240
dach od L-9240 do L-9820 mmKBH F109820
dach od L-9820 do L-10390 mmKBH F110390
dach od L-10 390 do L-10 970 mmKBH F110970
dach od L-10 970 do L-11 540 mmKBH F111540
dach od L-11 540 do L-12 120 mmKBH F112120
dach od L-12 120 do L-12 690 mmKBH F112690
dach od L-12 690 do L-13 270 mmKBH F113270
dach od L-13 270 do L-13 600 mmKBH F113600
Standardowa szeroko�æ dachu wynosi 2550 mm.
2550
n x 575
616